
BALASSAGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2024. (VI. 23.) önkormányzati        r e n d e l e t e 
az önkormányzat kitüntetéseinek alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 2/2014.(II.03.) 

önkormányzati r e n d e l e t módosításáról 

Balassagyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 
pontjában és a (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazása alapján az önkormányzat kitüntetéseinek alapításáról és adományozásuk rendjéről 
szóló 2/2014.(II.03.) önkormányzati rendelete módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 

Az önkormányzat kitüntetéseinek alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 2/2014. (II.3.) önkormányzati 
rendelet a következő „"Szandai Mátyás" díj” címmel egészül ki: 

„"Szandai Mátyás" díj” 

2. § 
Az önkormányzat kitüntetéseinek alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 2/2014. (II.3.) önkormányzati 
rendelet 11. alcíme a következő 11/A. §-sal egészül ki: 

„11/A. § 

(1) Szandai Mátyás díj adományozható azon Balassagyarmathoz kötődő (itt született, itt tanult, vagy itt 
dolgozó) hangszeres zenészek, komponisták, énekesek és előadóművészek részére, akik a népzene, a jazz, 
a könnyűzene vagy a klasszikus komolyzene valamely ágában kiemelkedő munkásságra tettek szert, jelent 
már meg önálló hangfelvételük valamilyen hanghordozón, vagy streaming szolgáltatón. A díjak odaítélésénél 
előnyt jelent, akinek zeneszerzői, dalszerzői, dalszövegírói munkássága is kiemelkedő. 

(2) A Szandai Mátyás díjra bárki tehet javaslatot, melyet előzetesen háromtagú szakmai bizottság véleményez, 
amelynek tagjait a mindenkori polgármester kéri fel a Rózsavölgyi Márk Művészeti Iskola zenetanárai, a 
városhoz kötődő közismert muzsikusok illetve a már díjat kapottak közül. A díj átadására minden évben a Zene 
világnapja, október 1-je tiszteletére rendezett városi koncert keretében kerül sor. A díjjal 50 ezer forint értékű 
zenei utalvány jár. 

(3) Évente legfeljebb 2 díj adományozható. 

(4) A díjazottakat emlékplakett illeti meg, mely első alkalommal 2025. évben kerül kiosztásra.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon hatályát veszti. 
 
 
 
 /: Csach Gábor :/ /: dr. Varga Andrea :/ 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
Kihirdetve: 
Balassagyarmat, 2024. június hó 23. napján 
 
 
 
 
 /: dr. Varga Andrea :/ 
 jegyző 

 


